ПРОТОКОЛ №1
собрания инициативной группы по подготовке проекта для участия в

конкурсе «Поддержка местных инициатив»
совета родителей МДОУ д/с №105городского округа - город Волжский

Волгоградской области

Дата проведения: "03" апреля 2023года
Место проведения: МДОУ дс №105
Председатель собрания: Наумова В.В.
Присутствовали: 25 чел.

Повестка дня;
Об участии муниципального дошкольного образовательного учреждения
«Детский сад №105 «Мальвина» г.Волжского Волгоградской области» в
Волгоградском областном конкурсе проектов местных инициатив в 2023 году
с проектом «Красивый детский сад»

По вопросу повестки слушали:
Председателя Наумову В.В., которая предложила участвовать в

Волгоградском областном конкурсе проектов местных инициатив в 2023 году
с проектом «Красивый детский сад»

Решили: направить проект «Красивый детский сад»
в Волгоградский областной конкурс проектов местных инициатив в 2023
году.
Г олосовали:

"За" - единогласно.
"Против" - нет.
"Воздержались" - нет.

Председатель

Секретарь

В.В.Наумова

И.В.Роман

Приложение к протоколу от 03.04.2023 №1

Подписи членов инициативной группы:

№  п/п ФИО ^  „ Подпись
1.
2.
3. /fbciadtm w  Ш ика Т кьаш Л л/г/А иа (ffaca/fo.
4.
5.
6. - iCkOfit /1^^ i
7. %UtCdJba rhuOfk CjCAZdL (лш,1@я<£1 m T  <77
8. JOouUiite 1 Ikiccc гг& г Z u k -
9. ^JyLCUCtttAk- 'jCo*Zi£ /77&4Л , y,
10. Jfy. t * / ' А^иЛу  г&£//+къ
11.
12. 1̂ maâ \icx. s l .  £»t<WVV»-a^u / - V>
13. »  V  p .  *

faflk l OuttlUXtfllG ct<L£/-0* LALj£
14. dlCutCfrt/2 7(,Ш Ш  ’
15. 'XvQQMl’l  Aj Wucĵ Z Ltf'wduL 7/$i:y
16. , v

17. ^V/n^c^t g  a 'jfcazlY&ut&a.
18. c Ш т с& сси
19.
20. 'U/u-ckuz- &uecfua&e#A ' ^ ч Ж ^
21. (~Z^^€CCC4j(l- >//CLfU/ce~ ^ 'С*̂ ЛГ£& C-£ 7 7  ^
22. \  sc2e^~e€2e^ <r f-f ce Aykit-s -c.л
23. % )u itf <!£eiiw  '^ A u ts a u e ic
24. 1*s

4111
2c ' '  I L i -

25. ikcuyvnuj 7/ux <n̂ /LciijCi кСсаииЫ-к'Ъ л-
26. ------------ ----------

Руководитель собрания
инициативной группы

Секретарь собрания
инициативной группы

В.В. Наумова

И.В. Роман